
UCHWAŁA NR 165/XXIX/2013
RADY GMINY MAŁKINI GÓRNEJ

z dnia 22 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2013-2027.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 127/XXI/2012 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2013-2027 wprowadza się następujące zmiany: 

- Załącznik Nr 1 do uchwały nr 127/XXI/2012 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 2012 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

- Załącznik Nr 2 do uchwały nr 127/XXI/2012 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 2012 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Ewa Janik

Id: B192F6FE-8099-4D30-A4F7-37430FAA9E10. Podpisany Strona 1



Objaśnienia do Uchwały Nr 165/XXIX/2013 z 22 sierpnia  2013 roku. 

 

 

 

Załącznik Nr 1 WPF 

 

Prognoza 2013-wprowadzono zmiany następujące: 

Zwiększono dochody bieżące o 122 276,00 zł.   z tytułów 

dotacji na zadania bieżące 81 911,00 zł. i podatku od spadków o 40 365,00 zł. 

Zmniejszono dochody majątkowe o 190 000,00 zł. z powodu nie uzyskania dotacji w 

2013 roku. 

Ogółem dochody zmniejszają się o 67 724,00 zł. 

Wydatki ogółem zmniejszają się o   67 724,00 zł. z czego 

 

 wydatki bieżące zwiększają się o 16 911,00 zł.  

powyższa kwota wynika ze zwiększenia zadań z dotacji 81 911,00zł. oraz zmniejszenia 

zadań bieżących  o 65 000,00 zł. przeznaczeniem na  zadania majątkowe.  

 

 wydatki majątkowe zmniejszają się  o 84 635,00 zł.  

powyższa kwota wynika ze zmniejszeń i zwiększeń zadań inwestycyjnych i tak : 

-zwiększenie planu wydatków  o kwotę 25 335,00 zł. z przeznaczeniem na budowę 

przyłączy do  sieci wodociągowej -ul. Kolejowa w Małkini Górnej; 

- przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 65 000,00 zł. z przeznaczeniem na 

zakup komputerów do ZSzG w Małkini Górnej i Prostyni; 

- zmniejszenie zadania pod nazwą „Budowa SKATE PARKU na terenie GOKiS” o 

174 970,00 zł.  
 

 

 

W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF nie wprowadzano żadnych zmian. 

 

 

 

 

 

Id: B192F6FE-8099-4D30-A4F7-37430FAA9E10. Podpisany Strona 2



Id: B192F6FE-8099-4D30-A4F7-37430FAA9E10. Podpisany Strona 3



Id: B192F6FE-8099-4D30-A4F7-37430FAA9E10. Podpisany Strona 4



Id: B192F6FE-8099-4D30-A4F7-37430FAA9E10. Podpisany Strona 5



Id: B192F6FE-8099-4D30-A4F7-37430FAA9E10. Podpisany Strona 6



Id: B192F6FE-8099-4D30-A4F7-37430FAA9E10. Podpisany Strona 7



Id: B192F6FE-8099-4D30-A4F7-37430FAA9E10. Podpisany Strona 8



Id: B192F6FE-8099-4D30-A4F7-37430FAA9E10. Podpisany Strona 9



Id: B192F6FE-8099-4D30-A4F7-37430FAA9E10. Podpisany Strona 10



Id: B192F6FE-8099-4D30-A4F7-37430FAA9E10. Podpisany Strona 11



Id: B192F6FE-8099-4D30-A4F7-37430FAA9E10. Podpisany Strona 12



Id: B192F6FE-8099-4D30-A4F7-37430FAA9E10. Podpisany Strona 13




